MSOY) Cyclocross de nuit Payerne "ORC3" 09.11.2019

Scratch Hommes
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H n n
MSO Y Cyclocross de nuit Payerne "ORC3 09.11.2019
Scratch Hommes
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps  Ecart Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour
total 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 115 MOTTIEZ GILLES  COLLONGES VS SUI  Hommes 1997  00:50:26 04:44 04:48 05:00 05:08 04:59 05:04 05:07 05:10 05:11
TEAM SWTY MOUNTAIN TSCHOPP

2 74  DUFAUX LOIS OLLON VD SUI  Hommes 1998 00:50:54 00:00:28 04:41 04:49 05:02 05:13 04:58 05:12 05:18 05:10 05:10
AKROS-MONTREUX RENNAZ CYCLISME

3 122 CHENAUX FRIBOURG FR SUI  Hommes 1993 00:51:06 00:00:40 04:43 04:57 05:.08 04:57 05:14 05:13 05:11 05:09 05:19
FLORIAN
TEAM ZIMMERMANN BERGAMONT MATHIEU SA

4 77  GRAND ANTHONY LA TOUR-DE-TREME FR SUI  Hommes 1991 00:51:23 00:00:57 04:38 04:53 05:02 05:16 05:10 05:13 05:10 05:08 05:18
PAPIVAL BERGAMONT GRAND RAID BCVS

5 72 LUTHI NICOLAS HAUTERIVE NE SUI  Masters1 1987 00:51:50 00:01:24 04:48 05:01 05:22 05:10 05:19 05:12 05:15 05:19 05:18
PROF-RAIFFEISEN/CC LITTORAL

6 85 LUTHI PATRICK MORLON FR SUI  Hommes 1992  00:52:05 00:01:39 04:47 0501 0521 05:10 05:20 05:12 05:13 05:19 05:18
TEAM PROF RAIFFEISEN-CCL

7 13  MAILLEFER SIMON ST-LEGIER-CHIESAZ VD SUI  Hommes 2000 00:52:58 00:02:32 04:55 05:10 05:11 05:15 05:14 05:22 05:25 05:29 05:24
VELO CLUB VEVEY/CYCLES COLIN

8 55 GARNIER LEO GRANDSON VD Sul U19- 2002 00:53:26 00:03:00 04:59 05:06 05:16 05:18 05:26 05:19 05:25 05:25 05:38

Hommes

CCL-TEAM PROF RAIFFEISEN

9 21  BARD NICOLAS SORENS FR SUI  Hommes 1966 00:53:32 00:03:06 04:56 05:.07 05:14 05:19 05:28 05:28 05229 05:31 05:27
LA PEDALE BULLOISE

10 75 OPPLIGERJULIEN MONTEZILLON NE SUI  Hommes 1991 00:53:34 00:03:08 05:09 05:16 05:22 05:24 05:19 05:17 05:28 05:28 05:28
TEAM GIANT NEUCHATEL

11 112 BOSCARDIN KEVIN NYON VD SUI  Masters1 1988 00:53:51 00:03:25 04:54 05:.08 05:14 05:18 05:42 05:22 0527 05:34 05:34
B-CYCLES

12 10 BENEY MAXIME CORSEAUX VD SUI  Masters1 1984 00:53:58 00:03:32 04:41 05:06 05:21 05:24 05:26 05:37 05:28 05:43 05:39
CYCLES COLIN / VCVEVEY

13 114 ROSSETTI TRAVERS NE SUI  Masters1 1988 00:54:00 00:03:34 04:59 05:.08 05:18 05:24 05:27 05:26 05:34 05:38 05:30
CAMILLE
BIKE POINT-ORBEA

14 93 BALLMER LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI  Masters2 1979  00:54:45 00:04:19 05:12 05:16 05:19 05:34 05:32 05:26 05:38 05:30 05:41
LAURENT
CIMES CYCLE

15 137 DUMUSC SVEN VOUVRY Vs SUI  Masters1 1985 00:54:50 00:04:24 05:14 05:23 05:10 05:43 0521 05:29 05:28 05:24 05:41
MONTREUX-RENNAZ CYCLISME

16 66 CONOD NICOLAS BOGIS-BOSSEY VD SUI  Hommes 2000 00:54:52 00:04:26 05:13 05:22 05:20 05:31 05:20 05:35 05:39 05:35 05:35
VC NYON

17 126 GOLAMFLORIAN  FULLY Vs SUI  Masters2 1977  00:55:02 00:04:36 05:05 05:26 05:23 05:32 0546 05:34 05:33 05:33 05:31
N/A

18 3 KAESLINETIENNE SYENS VD SUI  Hommes 1994 00:55:37 00:05:11 05:39 05:24 05:28 05:35 05:30 05:31 05:35 05:41 05:33
CYCLOPHICE AIGLE TEAMCYCLES PACHE

'\493 0 A%ArI,D\éigtsoA"#gp 18, ZCBHQAQ'ILDL((:')IS@R? nt, 032 493 3F2R61’ W%ﬁge%h {o?gggh _08:%'5?'5%'290;%:27 05:26 05:24 05:27 05:34 05:34 05:31 os:s%a%gztzsmos:%
ALMEIDA

CRISTIANO
DANI VTT FELT
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M 1] n
MSO Y Cyclocross de nuit Payerne "ORC3 09.11.2019
Scratch Hommes
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps  Ecart Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour
total 1 2 3 4 5 6 7 8 9

25 82 BOSCHUNG BULLE 1 FR SUI Hommes 2000 00:51:24 +1tour 05:14 05:26 05:22 05:36 05:48 06:07 05:56 05:52 05:59
JEREMY
PEDALE BULLOISE

26 11 BENOIT CUDREFIN VD SUlI Masters2 1975 00:51:26 + 1ltour 05:18 05:26 05:51 05:42 05:46 05:51 05:47 05:51 05:49
STEPHANE
SUDERO

27 28 WENGER FLORIAN MONTAGNY-LA-VILLE FR SUI Hommes 1994 00:51:30 +1tour 06:10 05:36 05:31 05:29 05:35 05:35 05:39 05:48 06:02
VC BROYE LUCENS

28 52 BOLLIGER WINTERTHUR ZH SuUl  U19- 2002 00:51:38 +1tour 05:08 05:30 06:14 05:40 05:41 05:45 05:51 05:49 05:56
SASCHA Juniors

Hommes

VC SCHWALBE BRUTTISELLEN

29 102 HELLER DAVID BERN BE SUlI  Masters1 1987 00:51:39 +1ltour 06:03 05:42 05:36 05:42 05:40 05:40 05:50 05:45 05:37
DISCO CYCLE CROSS CREW

30 118 CID NOAN ECLEPENS VD SUI Hommes 2001 00:51:47 +1tour 05:37 05:37 05:35 05:42 05:41 05:46 06:01 05:50 05:52
N/A

31 48 WEBER YANN LE FUET BE/JB SUlI Masters2 1974 00:51:51 +1tour 05:35 05:28 05:38 0549 05:48 05:46 0548 05:57 05:58
VELO CLUB TRAMELAN

32 25 DUMARTHERAY PRANGINS VD SUlI Masters2 1976 00:52:01 +1tour 05:38 05:37 05:37 05:42 05:47 05:44 05:59 05:54 05:59
YANNICK
4RIDE

33 39 L'EPLATTENIER ORBE VD SUI Hommes 1992 00:52:08 +1ltour 06:34 05:41 05:33 05:31 05:27 05:39 05:46 05:54 06:00
CEDRIC
BIKE POINT ORBEA

34 45  SCHMID MELVIN LAVEY-VILLAGE VD Sul U19_— 2003 00:52:11 +1tour 05:33 05:19 05:28 05:38 05:51 06:02 05:58 05:58 06:20

R

UC MONTHEYSANNE / TEAM DOM CYCLE

35 123 MAGNIN ERIC LA ROCHE FR SUlI Masters2 1980 00:52:24 +1tour 06:00 05:34 05:38 05:48 05:46 05:47 05:54 05:53 06:00
N/A

36 24  METTLER CYRIL BIEL/BIENNE BE SUlI Masters1 1986 00:52:54 +1ltour 06:28 06:11 05:29 05:45 05:44 05:30 06:01 05:55 05:46
SILURES

37 128 RUEGG MATTHIEU ST-SULPICE VD SUI Hommes 1991 00:52:55 +1tour 05:33 05:33 05:43 05:44 05:47 06:04 06:14 06:11 06:03
RUSHTEAM ECUBLENS

38 124 DA CUNHA LUIS GLAND VD POR Masters2 1980 00:52:55 +1tour 06:02 05:47 05:46 06:00 05:47 05:53 05:49 05:51 05:57
VC-NYON / TEAM17

39 79 JACCARD LILIAN EPAUTHEYRES VD SUlI  Masters2 1976 00:53:15 +1ltour 05:49 05:38 05:42 05:57 05:53 05:59 06:02 06:03 06:07
VTT ECHALLENS

40 104 SINGELE KENNY LE LOCLE NE SUlI Masters1 1986 00:53:45 +1tour 05:59 05:46 05:48 05:57 0556 06:04 05:57 06:01 06:14
VCVIGNOBLE-CYCLERC

41 86 COTY BENJAMIN LE MONT-SUR-LAUSANNE VD SUI Hommes 1991 00:53:57 +1tour 06:25 05:46 05:53 05:54 06:05 05:55 05:59 06:02 05:54
VC CHAILLY

MSO parl pXigtarAnelg: 18, 2890 Relémont, 032 493 361, vauw.Miseeds0nsseh -0884%b-201%ur  06:07 05:52 05:44 05:54 05:56 06:01 06:03286:6%606:22
TREK BICYCLE / G.MANNA

43 47  GEHRING JOSUE COMMUGNY VD SUI Hommes 1992 00:54:30 +1tour 06:02 05:42 06:08 05:54 06:24 06:06 06:10 05:58 06:01
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Nom, prénom Localité

FAZAN JONATHAN YVORNE
CYCLOPHILE AIGLE

SCHOENI THIERRY BELLERIVE VD
CYCLES SUDERO

FURTER CLAUDIO BERN

RSC AARETAL MUNSINGEN

OBERLI NILS MOUTIER
VC PERREFITTE
GIROUD CEDRIC SIVIRIEZ

RIDE FOR MOVEMBER
BLANCK RYAN CERNIER
ADRENALINA BIKE & FUN

BOUTENS LOUIS SAINT-LEGIER-LA CHIESAZ

VELO CLUB VEVEY

SCHERTENLEIB
JOAN

CHAUMONT

MORARD DIMITRI  AYENT

TEAM PAPIVAL BERGAMONT GRAND RAID BCVS
MICHAUD ARNAUD GENEVEYS-COFFRANE

MT RACINE SPIRIT
REIFFER JOSUA BIEL/BIENNE
N/A

BERSETH JONAS  BURTIGNY

VELOSPRINT-COSSONAY
FOFO FOFO RENNAZ
MONTREUX-RENNAZ CYCLISME

CHABBEY
JEAN-MARC

LAUSANNE

RENNAZ MONTREUX
FAVRE SEBASTIEN COURTETELLE
VC COURTETELLE

FERRARI
EMMANUEL

PORRENTRUY

GS AJOIE
KOHLER STEPHAN BREMGARTEN BEI BERN

Canton Nati
VD SuI
VD Sul
BE SuI
BE/JB  SUI
FR SuI
NE Sul
VD BEL
NE Sul
VS SuI
NE Sul
BE SuI
VD Sul
VD SuI
VD Sul
Ju FRA
Ju Sul
BE SuI

Catégorie

Masters 1

Masters 2

Masters 1

U19 -
Juniors
Hommes

Masters 1

Hommes

U19 -
Juniors
Hommes

Masters 1

Hommes

Masters 2

Masters 1

U19 -
Juniors
Hommes

Masters 2

Masters 3

Masters 1

Masters 3

Masters 2

Année

1983

1972

1988

2003

1986

2001

2003

1989

2000

1979

1987

2003

1979

1957

1982

1970

1972

Temps Ecart
total

00:55:09 + 1 tour

00:55:13 + 1 tour

00:55:40 + 1 tour

00:55:40 + 1 tour

00:55:46 + 1 tour

00:55:49 + 1 tour

00:55:50 + 1 tour

00:55:56 + 1 tour

00:56:10 + 1 tour

00:56:13 + 1 tour

00:56:16 + 1 tour

00:56:16 + 1 tour

00:56:27 + 1 tour

00:56:41 + 1 tour

00:57:01 + 1 tour

00:50:36 + 2 tours

00:50:46 + 2 tours

Tour

06:06

06:17

06:28

06:44

06:37

05:58

06:45

06:32

05:47

05:47

06:57

06:14

07:17

06:52

06:03

06:34

06:39

Tour

05:53

05:55

06:22

06:07

06:04

06:07

06:07

05:50

05:46

05:53

05:56

06:00

06:08

06:08

05:58

06:32

06:05

Tour

05:49

05:57

05:52

05:52

05:57

05:57

05:56

05:59

06:24

06:02

05:51

05:51

06:06

05:59

06:00

06:14

05:56

Tour

06:06

06:03

06:02

06:03

06:04

06:09

06:00

06:22

06:45

06:13

05:57

05:54

06:07

06:25

06:16

06:14

06:03

Tour

06:10

06:09

06:05

06:13

06:11

06:15

06:06

06:18

07:00

06:14

06:05

06:15

06:13

06:08

06:15

06:09

06:09

Tour

06:11

06:01

06:08

06:09

06:08

06:20

06:09

06:09

06:06

06:18

06:11

06:18

06:11

06:16

06:24

06:19

07:.07

Tour

06:15

06:16

06:12

06:11

06:07

06:20

06:10

06:00

06:01

06:38

06:10

06:14

06:09

06:17

06:28

06:20

06:31

Tour

06:17

06:16

06:12

06:13

06:24

06:24

06:23

06:32

06:07

06:21

06:51

06:28

06:10

06:15

06:53

06:10

06:13

Tour
9

06:20

06:14

06:17

06:02

06:10

06:15

06:09

06:10

06:10

06:43

06:14

06:57

06:03

06:17

06:40
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M 1] n
MSO Y Cyclocross de nuit Payerne "ORC3 09.11.2019
Scratch Hommes
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps  Ecart Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour
total 1 2 3 4 5 6 7 8 9
73 89 CHAPPUIS LUC RIVAZ VD SuUl U19- 2003 00:52:08 +2tours 07:00 06:14 06:16 06:21 06:31 06:34 06:36 06:31
Juniors
Hommes
VELO-CLUB-VEVEY
74 129 SCHULE SYLVAIN  VILLARZEL VD SUlI Masters1 1987 00:52:10 +2tours 07:28 06:13 06:09 06:07 06:21 06:11 06:32 07:06
TEAM CYCLES TESAG UVEX
75 35 FLEURY FRANCK FONTENAIS Ju SUlI  Hommes 1995 00:52:38 +2tours 06:59 06:25 06:21 06:21 06:40 06:35 06:40 06:35
GS AJOIE COMPETITION
76 14  LEGAT JULIEN SAINT-ETIENNE FRA Masters2 1977 00:52:50 +2tours 08:04 06:20 06:16 06:23 06:25 06:18 06:26 06:34
TEAM KOSMOSS
7 51 BOLLIGER URS WINTERTHUR ZH SUlI  Masters3 1959 00:52:53 +2tours 06:21 06:24 06:30 06:30 06:42 06:47 06:51 06:44
VC SCHWALBE BRUTTISELLEN
78 23 OBERLI FREDERIC MOUTIER BE/JB SUlI Masters3 1970 00:53:02 +2tours 07:26 06:29 06:22 06:14 06:37 06:26 06:47 06:37
VC PERREFITTE
79 90 DELALOYE JONAS VILLARS-SUR-GLANE VS Sul U19_— 2002 00:53:33 +2tours 06:24 06:25 06:29 06:46 06:32 06:46 07:02 07:09
Hommes
CYCLOPHILE SEDUNOIS
80 136 MARK RATNAGE FRIBOURG FR SUlI Masters1 1989 00:53:49 +2tours 06:57 06:27 06:55 06:37 06:31 06:48 06:46 06:45
N/A
81 17 BURNIER AIGLE VD SUlI  Masters3 1960 00:53:50 +2tours 06:18 06:05 06:24 06:45 06:53 07:09 07:01 07:12
DOMINIQUE
CYCLOPHILE BEX
82 87 ZELLER OLIVER MURTEN FR SUlI Masters2 1973 00:54:24 +2tours 07:43 06:30 06:15 07:15 06:43 06:38 06:36 06:41
TEMPO-SPORT BIKESPEED.CH
83 96 WYSS JURG SPIEGEL BEI BERN BE SUlI  Masters2 1973 00:54:37 +2tours 07:12 06:41 06:28 06:46 06:46 06:58 06:51 06:50
N/A
84 53 BITTERLIADRIAN  STEFFISBURG BE SUlI  Masters3 1961 00:54:46 +2tours 07:23 06:49 06:42 06:51 06:51 06:52 06:28 06:46
BIKECENTER RADSPORT
85 61 EYMANN LAUSANNE VD SUlI  Masters3 1968 00:54:57 +2tours 07:49 06:42 06:52 06:34 06:46 06:44 06:44 06:42
JEAN-PIERRE
N/A
86 58 HUGUELET PAYERNE VD SUlI  Masters3 1954 00:54:58 + 2tours 06:42 06:50 06:39 06:48 06:53 07:13 06:55 06:55
ROLAND
VC PAYERNE - PRO CYCLES
87 131 TERCIER CHALAIS VS SUlI  Masters1 1988 00:55:15 +2tours 07:14 06:31 06:31 06:35 06:56 07:09 06:58 07:17
JONATHAN
N/A
88 119 CID CARLOS ECLEPENS VD SUlI  Masters2 1973 00:55:19 +2tours 08:03 07:02 06:51 06:40 06:39 06:30 06:35 06:56
VSCOSSONAY/ROCHAT CYCLES
89 33 RISSE GERALD PAYERNE VD SUlI  Masters3 1967 00:55:48 +2tours 07:04 06:36 06:32 07:25 06:58 06:58 07:08 07:03
VC LUCENS
NSO Sarl ¥ipteitielg 18, 250k rt&mont, 032 493 3R61, vauw.mMisderons:eh 08986kY-203Qurs 08:20 06:39 06:58 06:39 06:47 06:49 07:7329H/6
N/A
91 5 MELLINA WILLIAM ~ JONGNY VD SUlI  Masters1 1989 00:57:09 +2tours 08:06 06:56 06:39 06:51 07:00 07:06 07:16 07:11

Tour
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M 1] n
MSO Y Cyclocross de nuit Payerne "ORC3 09.11.2019
Scratch Hommes
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps  Ecart Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour
total 1 2 3 4 5 6 7 8 9

98 133 GOESSEN ALAIN FRIBOURG FR SUI Masters1 1989 00:51:59 +3tours 08:39 07:31 07:34 06:55 07:00 07:08 07:09
N/A

99 130 WIRTH WORB BE SUI  Masters3 1968 00:52:19 +3tours 07:25 06:58 07:12 07:08 07:03 08:51 07:39
ALEXANDER
L'ANANAS D'OR

100 70 SCHLUCHTER SAIGNELEGIER Ju SUI  Masters2 1972  00:52:25 +3tours 08:26 07:00 06:59 07:14 07:27 07:35 07:41
GILLES
VCFM FRANCHEMENT SPORT

101 54 GILLON PHILIPPE  FRIBOURG FR SUI  Masters3 1969  00:52:53 +3tours 08:11 07:34 07:12 07:18 07:41 07:34 07:21
VELO-CLUB FRIBOURG

102 27 CAPELLI ROCHE VD SUI  Masters3 1970 00:53:24 +3tours 08:21 07:28 07:25 07:21 07:37 07:40 07:29
DOMINIQUE
MONTREUX-RENNAZ CYCLISME

103 69 NOIRJEAN DENIS  DELEMONT Ju SUlI  Masters3 1957 00:53:41 +3tours 08:32 07:16 07:54 07:25 07:20 07:43 07:28
VCFM

104 60 SAVARY MICHEL BRESSAUCOURT Ju SUI Masters2 1971 00:53:42 +3tours 08:28 07:22 07:38 07:33 07:24 07:41 07:33
GS AJOIE

105 36 FORCHELET COFFRANE NE SUI  Masters3 1956  00:54:14 +3tours 08:22 07:54 07:21 07:11 07:31 07:41 08:11
DANIEL
CLUB CYCLISTE DU LITTORAL

106 94 SAUSER MARTIN LEYSIN VD Sul U19- 2002 00:54:16 +3tours 07:00 07:19 08:01 10:10 07:11 07:28 07:07

Juniors
Hommes

TRIVIERA

107 106 FUMEAUX VETROZ VS SUI  Masters2 1972  00:55:57 +3tours 08:34 07:40 07:31 07:45 08:02 07:51 08:30
THIERRY
N/A

108 116 FRAGNIERE VEYSONNAZ VS SUI  Masters2 1971 00:55:58 + 3tours 06:48 06:03 06:00 18:31 06:08 06:12 06:14
JEAN-JACQUES
GIANT-VALAIS.CH

109 64 HUBSCHER FRIBOURG CASERNE FR SUI  Masters3 1969 00:56:59 + 3tours 08:44 07:31 07:39 08:06 07:46 08:33 08:36
CHARLES
VELO CLUB FRIBOURG

110 135 ALVAREZIGNACIO FRIBOURG FR SUI Hommes 1993 00:57:03 +3tours 08:13 07:43 07:59 08:14 08:17 08:00 08:34
SCOTT-SPORTS

111 110 STUDER ANTON THUN BE SUI  Masters3 1970 00:52:23 +4tours 08:23 08:24 08:12 08:59 09:08 09:15
ZAUGG CYCLING RACING TEAM

112 81 CRETTENAND BASSE-NENDAZ VS SUI  Masters2 1976  00:52:59 +4tours 08:53 07:35 07:47 08:07 08:24 12:12
OLIVIER
N/A

113 120 FALCONNIER AXEL CHAMBLON VD SUI Hommes 1995 00:58:02 +4tours 09:00 08:25 09:19 10:05 10:04 11:08
N/A
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